[image: image1.png]

                        ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____28.08.2015____

                             №_______1777______
г. Волоколамск
О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского района
 от 25.08.1999 № 546 «О порядке предоставления гражданам компенсаций
(субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Волоколамском районе»
(с изменениями и дополнениями)
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Постановление главы Волоколамского района от 25.08.1999 № 546 «О порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Волоколамском районе» (с изменениями и дополнениями)  признать утратившим силу.

      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского
муниципального района              Е.В.Гаврилов